

معرفی برترین‌های ماراتن ایرویک قهرمانی بانوان استان بوشهر



برترین‌های مسابقات ماراتن ایرویک قهرمانی بانوان استان بوشهر معرفی شدند به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات ماراتن ایرویک قهرمانی بانوان استان بوشهر زیر نظر هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی در سالن دو هزار نفری فجر بوشهر با حضور ۱۰۰ شرکت کننده برگزار شد که در پایان مریم بحرانی و مقام دوم راضیه کشاورز هر دو از کنگان اول و دوم شدند و اعظم احمدی از بوشهر سوم شد. اختتامیه این رقابت‌ها با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر، معاونین اداره کل، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان بوشهر و رئیس هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی برگزار شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

نیازمند توسعه سالن‌های تخصصی هستیم



مدیر کل ورزش و جوانان فارس در مجمع عمومی هیئت شمشیربازی فارس گفت: می‌بایست با همکاری همه ارکانها ساخت زمین چمن‌های مصنوعی در سطح استان جای خود را به احداث سالن‌های اختصاصی دهد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مجمع فدراسیون شمشیربازی فارس با حضور مدیر کل ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون شمشیربازی برگزار شد. مدیر کل ورزش و جوانان این رشته از ورزش‌های خوش مدال ما برشمرد و گفت: این مسابقات ۳۶ مدال در رقابت‌های جهانی و المپیک توزیع می‌شود و می‌توان با برنامه‌ریزی‌های منسجم و فراهم‌سازی زیرساخت‌ها سهمی از این مدال‌ها داشت. عبدالرحیم خداجو افزود: جهت توسعه شمشیربازی می‌بایست نگاه ویژه‌ای داشت و با اختصاص فضاهای کوچک و نامناسب نمی‌توان برنامه‌ریزی در این خصوص داشت. مدیر کل ورزش و جوانان فارس اظهار داشت: با همکاری نماینده اقلیت‌های دینی سالن ورزشی اختصاصی جهت رشته‌های تیراندازی

فارس، قهرمان بلامنازع مسابقات نجات غریق کشور



تیم نجات غریق استان فارس با کسب ۶ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۴ مدال برنز بر سکوی قهرمانی مسابقات نجات غریق کشور ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، امیرحسین سخندانی رئیس هیئت نجات غریق و غواصی استان فارس گفت: سی و یکمین دوره مسابقات نجات غریق قهرمانی کشور آقایان با حضور ۱۲۰ ورزشکار از ۲۷ استان به میزبانی کیش برگزار شد. وی افزود: شرکت کنندگان در این رقابت‌ها در دو بخش استخری (۷ ماده) و ساحلی (۳ ماده) با یکدیگر به رقابت پرداختند.

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی استان فارس بیان داشت: ترکیب تیم نجات غریق استان فارس در این رقابت‌ها را آقایان امیر ارسلان زارعی، آرش آستانه، سید محمد حسینی، مسیح مرادی و سهیل جوانمردی تشکیل دادند. مربیگری تیم را آقای آروین صامی عهده‌دار بود.

پایان رقابت‌های موی تای استعدادی برتر

پسران خوزستان

رقابت‌های موی تای استعدادی برتر پسران خوزستان به کار خود پایان داد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات موی تای استعدادی برتر پسر خوزستان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در رده سنی نونهالان و میزبانی اهواز برگزار شد. در این رقابت‌ها ۸۶ ورزشکار از ۱۱ شهرستان‌های اهواز، شوشتر، ماهشهر، امیدیه، قلعه تل، گوریه،

دزفول، بهبهان، باوی، لالی، دشت آزادگان و شادگان حضور داشتند. در پایان تیم ماهشهر عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد، شوشتر نایب قهرمان شد و دزفول به مقام سوم دست پیدا کرد. گفتنی است داوران ملی استان قضاوت این رقابت‌ها را بر عهده داشتند. همچنین نفراتی که به عنوان استعداد توسط کمیته استعدادیابی شناسایی شدند به اردوی تیم استان دعوت خواهند شد.

معرفی برترین‌های بدمینتون بانوان رنکنگ کشوری در شیراز



مسابقات بدمینتون رنکنگ کشوری سطح ۳ گرامیداشت شهدای ورزشکار استان فارس به میزبانی شهر شیراز برگزار و نقرات برتر مشخص شدند، مراسم پایانی این رویداد با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات بدمینتون رنکنگ کشوری سطح ۳ همراه به میزبانی استان فارس شهرستان شیراز برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها ۱۲۸ بدمینتون باز از سراسر کشور حضور داشتند. برترین‌ها به شرح ذیل می‌باشد: یک نفره: قهرمان: ساره امینیان (تهران) و مریم قنبری (گیلان) نائب قهرمان: مریم اسماعیلی تبار و مریم سلطانی (فارس) نفرات سوم مشترک: تیم دونفره یگانه مرادی (تهران) و زهرا سلیمی وری (مرکزی)، و تیم دونفره زینب صالحی زاده و آرزو منوچهری زاده (فارس)



واحد

قتل هولناک زن جوان در بوتیک

قتل زنی ۴۰ ساله در بوتیک لباس‌فروشی! چه اتفاقی افتاد که زندگی‌اش به پایان رسید؟ جزئیات را بخوانید. به گزارش صد آتلاین، در حالی که خانواده‌ها به عنوان نهادهای اصلی جامعه باید محل آرامش و حمایت باشند، گاهی اوقات اختلافات و تنش‌های درونی می‌تواند به نتایج وحشتناکی منجر شوند. ماجرای قتل یک زن جوان در تهران که به دلیل مشکلات خانوادگی و جدایی از همسرش به وقوع پیوسته، به خوبی نشان‌دهنده این حقیقت است. این گزارش نگاهی به جزئیات این پرونده غم‌انگیز دارد. مأموران کلانتری نارمک در تاریخ اخیر از وقوع قتل زنی ۴۰ ساله در محله رسالت خبر دادند. بررسی‌ها نشان داد که این زن جوان در جلوی بوتیک لباس‌فروشی‌اش به قتل رسیده و آثار چاقو بر روی بدنش به وضوح دیده می‌شود. تحقیقات اولیه نشان داد که زن مقتول از همسر خود جدا شده و حضانت فرزندان را به عهده داشته است. در طول تحقیقات، کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مدار بسته متوجه شدند که شوهر سابق او مانع ورود او به محل کارش شده و در نتیجه درگیری‌ای میان آنها شکل گرفته‌است که منجر به قتل شده‌است. به نظر می‌رسد اختلاف آن‌ها عمدتاً بر سر حضانت فرزندان بوده‌است. پس از چند روز تلاش، کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی کنند. در تاریخ دوم مردادماه، متهم در حال خودکشی با چاقو در منطقه پاسداران شناسایی شد و به سرعت توسط پلیس دستگیر گردید. در جریان بازجویی‌ها، او به جرم قتل همسرش به خاطر اختلافات خانوادگی اعتراف کرد. در یک گفت‌وگوی ویژه، متهم درباره انگیزه خود گفت: «من در سال‌های ۹۰ و ۹۳ از همسرم طلاق گرفتم، اما او اجازه نمی‌داد که فرزندان را ببینم.» او افزود: «بعد از جنایت، به بهشت زهرا رفتم تا مزار همسر را ببینم و سپس تصمیم گرفتم به زندگی خود پایان دهم.» وی همچنین بیان کرد که در خیابان در حال آماده‌سازی برای خودکشی بوده که با اصرار مردم منصرف شده و نهایتاً توسط پلیس دستگیر گردید. او درباره احساس پس از ارتکاب قتل گفت: «پشیمانم و نمی‌خواستم دستم به خون آلوده شود.» با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ معرفی شد. این پرونده بار دیگر نشان‌دهنده این است که مشکلات خانوادگی و جدایی‌ها می‌تواند عواقب ناگوار داشته باشد و باید از آن‌ها با مشاوره‌های مناسب و گفت‌وگوهای مؤثر جلوگیری کرد. این ماجرای تلخ نشان می‌دهد که تنش‌های خانوادگی و اختلافات می‌تواند زندگی‌ها را به خطر اندازد و عواقب آن بسیار وحشتناک باشد. در این شرایط، نیاز به گفتگو و مشاوره‌های خانوادگی بیش از پیش احساس می‌شود تا از بروز چنین فجایعی جلوگیری شود.

قتل دختر و برادر به خاطر رابطه شیطانی



مرد افغان وقتی فهمید برادرش به دختر ۱۴ ساله او تجاوز کرده، هر دو را کشت و اجسادشان را در بیابان رها کرد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، رسیدگی به این پرونده هولناک از اوایل سال ۱۴۰۱ و با گزارش ناپدید شدن مرموز مرد ۲۹ ساله افغان به نام اعلی آغاز شد. مادر اعلی در شکایت خود گفت: چند سال قبل همراه دو پسر از افغانستان به ایران آمدیم و پسرهایم در منطقه شریف‌آباد کارگری می‌کردند. دو روز قبل آن‌ها برای کار از خانه بیرون رفتند، اما عطا تنها بازگشت و مدعی شد از برادر کوچکش خبری ندارد. پس از این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده و در این مسیر به عطا مشکوک شده و به تحقیق از او پرداختند. عطا در ابتدا منکر اطلاع از سرنوشت برادرش شد، اما سرانجام سکوتش را شکست و به قتل اعتراف کرد و گفت: چند روز قبل دختر ۱۴ ساله‌ام به نام سمیرا سراغم آمد و راز جنایت سیاهی را فاش کرد. او مدعی شد یک روز که در خانه تنها بوده، اعلی سراغش رفته و بزور به او تجاوز کرده. بعد هم از صحنه آزار واذیتش فیلم گرفته و تهدیدش کرده اگر موضوع را به ما بگوید، آن را پیش می‌کنم. از او خواستم ادعایش را ثابت کند. روز بعد سمیرا به خانه مادرم رفت و گویی عمویش را مخفیانه برداشت و برای من آورد. وقتی گویی را بررسی کردم شوکه شدم. دخترم راست می‌گفت و قربانی آزار برادرم شده بود. برادرم را در این ماجرا مستحق مرگ دانستم. او را به بیابان‌های اطراف شریف‌آباد کشاندم و با ضربه‌های چاقو کشتم. درحالی‌که پلیس به‌دنبال کشف جسد علا بود همسر عطا با حضور در پلیس آگاهی راز دومین جنایت شوهرش را فاش کرد و گفت: روزی که علا ناپدید شد، شوهرم به بهانه خرید

دستبند پلیس بر دستان مرد مأمور نما



فرمانده انتظامی شیراز گفت: با هوشیاری و سرعت عمل مأموران کلانتری ۲۳ گلدشت، مرد مأمور نما شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: در پی اعلام گزارش مردمی مبنی بر حضور فردی مأمور نما جلو یک واحد صنفی، بلافاصله مأموران کلانتری ۲۳ گلدشت برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور به موقع مأموران انتظامی، فرد مأمور نما (با پوشش لباس مشکی رنگ پلیس و آرم بازو نوپو و درجه سرگردی با خودرو هیوندا) که با مشاهده خودروی پلیس قصد مخفی کردن خود را داشت قبل از فرار از محل دستگیر شد. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: پس از انتقال وی به مقر انتظامی و استعلام به عمل آمده مشخص شد این فرد یک سابقه مأمورنمایی هم در پرونده خود دارد. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: خودرو هیوندا متهم به پارکینگ انتقال و وی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. این مقام انتظامی عدم آشنایی افراد به حقوق شهروندی و تسلیم

آبمیوه‌های قاچاق به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی لامرد از کشف آبمیوه‌های خارجی قاچاق در بازرسی از وانت پراید خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و خودروهای شوتی، مأموران انتظامی لامرد حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بررسی از این خودرو ۱۱۵ کارتن آبمیوه خارجی قاچاق را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده توسط کارشناسان ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ لشکری عنوان داشت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق کالا توسط افراد فرصت طلب و سودجو، در اسرع وقت از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

کشف کالای قاچاق در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از کشف انواع کفش قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۸۰۰ هزار ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌اله رضایی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مأمورین ایست و بازرسی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو پارس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۱۴۰ جفت کفش خارجی کشف و روانه را برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کردند. سرهنگ رضایی با بیان اینکه ارزش کالاهای مشکوفاه برابر نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۸۰۰ هزار ریال برآورد شده است، بیان کرد: برخورد با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.